1

证券代码：605151          证券简称：西上海         公告编号：2023-009

西上海汽车服务股份有限公司

关于投资上海海通焕新私募投资基金合伙企业（有限合

伙）的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、对外投资概述

为推进西上海汽车服务股份有限公司（以下简称“公司”）“十四五”战略，

借助专业投资机构的实力优化公司投资结构，增强公司的综合竞争实力，公司于

2022 年 11 月 21 日召开了第五届董事会第十七次会议，审议通过了《关于投资

上海海通焕新私募投资基金合伙企业（有限合伙）的议案》，同意公司签订《上

海海通焕新私募投资基金合伙企业（有限合伙）有限合伙协议》（以下简称“《合

伙协议》”），作为有限合伙人以自有资金出资 3,000万元人民币（具体以实际

认购金额为准）认缴上海海通焕新私募投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简

称“目标基金”）3%份额。同日，公司与其他 10位合伙人签订完成《合伙协议》。

具体内容详见公司于 2022 年 11 月 23 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.

cn）披露的《西上海关于投资上海海通焕新私募投资基金合伙企业（有限合伙）

的公告》（公告编号：2022-067）。

二、对外投资进展情况

2022 年 11 月 29 日，目标基金取得了上海市市场监督管理局核发的《营业

执照》。工商登记名称为：上海海通焕新私募投资基金合伙企业（有限合伙）。

2022 年 11 月 30 日，公司收到海通新能源私募股权投资管理有限公司发出

的《缴付通知书》。2022 年 12 月 14 日，公司以自有资金完成了对目标基金的

出资，金额为人民币 3,000万元。

2023 年 1月 19 日，目标基金完成了基金备案手续，取得了中国证券投资基

金业协会出具的《私募投资基金备案证明》。目标基金的基本情况及备案信息如

2

下：

（一）基本情况

名称：上海海通焕新私募投资基金合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91310000MAC58QGU5P

出资额：人民币 100,000万元整

成立日期：2022 年 11月 29日

主要经营场所：中国（上海）自由贸易试验区临港新片区水芸路 432号 5050

室

执行事务所合伙人：海通新能源私募股权投资管理有限公司（委派代表：程

相霆）

经营范围：一般项目：以私基基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活

动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

（二）目标基金备案信息

基金名称：上海海通焕新私募投资基金合伙企业（有限合伙）

备案编码：SZE281

管理人名称：海通新能源私募股权投资管理有限公司

托管人名称：交通银行股份有限公司

备案日期：2023 年 1月 19日

公司将持续关注基金的后续进展情况，严格按照有关法律法规的规定和要求，

及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

西上海汽车服务股份有限公司董事会

2023年 1月 20日

3

 报备文件

（一）《营业执照》；

（二）《私募投资基金备案证明》。